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سرمقاله

 معما حل شدنی است
 

 استاندار محترم و پرتلاش استان در سفر اخیرشان به شهرستان درمیان، در جمع 
علمای عزیز منطقه از معمایی صحبت کرده بودند که در حوزه توسعه استان وجود دارد. 
معما این بود؛ علیرغم وجود ظرفیت های بسیار خوب، حتی ظرفیت هایی که گاهی 
یکی از آنها به تنهایی می تواند یک منطقه را متحول کند، ولی در استان خراسان 
 جنوبی شاهد محرومیت هستیم. چرا؟ هر چند استاندار عزیز برای حل کننده ی
این معما جایزه ای اعلام نکردند، اما من برای این معمای آقای استاندار، پاسخ 
دارم. پاسخ این معما، یک چیز است؛ مدیریت نامناسب منابع. در حوزه توسعه، وقتی 
ظرفیت ها سرجای خود قرار دارد، وقتی برنامه ها به موقع و تقریباً مناسب و دقیق 
تدوین می شود، ولی برآیند کار، توسعه و پیشرفت نیست، شک نکنید مجریان 
مناسبی در حوزه مدیریت وجود ندارد که وضعیت استان به چنین شرایطی می رسد. 
بخشی از جواب این معما را در اطراف خود آقای استاندار و بخشی را هم باید در 
اجزای مدیریتی استان جستجو کرد. متأسفانه به دلایلی که در ...  ادامه در صفحه 2

* هرم پور

پایان آن ۳۰ میلیون 
تومان بلاعوض 

در نشست آسیب شناسی روزنامه آوا بررسی شد:

رویکردهای طرح آمایش 
در ادغام دانشگاه صنعتی

کمک بلاعوض برای ساخت مسکن مقاوم روستایی به دست همه نرسید

رئیسمجمعنمایندگان:دانشگاهصنعتی
زیربنایصنعتشرقکشوراست

صفحه5

صفحه3

صفحه6

سمعک
وزوزوسرگیجهرا
بهبودمیبخشد

دومین یادواره شهدای
اداره کل  آموزش فنـی  و حرفـه ای خراسان جنوبی

 به مناسبت  22 اسفند  روز گرامیداشت مقام شهدا 

زمان : شنبه 23 اسفند ماه 1399
مکان : سالن اجتماعات

 اداره کل آموزش فنی  وحرفه ای خراسان جنوبی

یادبود
یک سال  از سفر ابدی برادر عزیزمان

شادروان محمود حسین زاده 
گذشت.

روزهای دلتنگی مان را به یاد خوبی ها و مهربانی هایش 
سپری می کنیم و سالگرد درگذشتش را با نثار فاتحه ای

 به روح پاکش گرامی می داریم.

خانواده حسین زاده

روزهای دلتنگی مان را به یاد خوبی ها و مهربانی هایش
 سپری می کنیم

  اولین سالگرد درگذشت بزرگخاندانشادروان

 کربلایی علیرضا فوداجی
را به دلیل شرایط موجود و به احترام سفید پوشان عرصه
 سلامت با نثار فاتحه ای به روح پاکش گرامی می داریم.

همسر و فرزندان

شرایطاستخدامعنوانشغل

دارایسابقهمفیددرشرکتهایپخشمعتبروآشناییکاملبانرمافزارهایموردنیازسرپرستفروش
حداقلدیپلم-کارتپایانخدمت-آشنابهبازاروداشتنفنبیانبازاریاب

لیسانسحسابداری-سابقهفعالیتمرتبط-آشناییبهنرمافزارهایآفیسحسابدار

حداقلدیپلم-کارتپایانخدمت-سلامتجسمیتوزیعکننده)آقا(

دارایگواهینامهپایهیکیادوکامیونت6تنبهبالا-کارتهوشمندوسلامتراننده)آقا(

 دعوت به همکاری
شرکت یکتاپخششرق جهت تشکیل لاین های جدید خود در سال 
1400 استخدام می نماید. متقاضیان محترم می بایست جهت انجام مصاحبه 
تا تاریخ ۲۵ اسفند 99 و همچنین 14 فروردین 1400 به بعد به آدرس 

شرکت واقع در سجادشهر، نبش گلستان غربی، پلاک 1۷0 مراجعه نمایند.
ساعت مراجعه: 9 الی 1۲   تلفن در ساعات اداری: ۳۲۳۲۷144-۶

جناب آقای حاتمی اصـل
مدیر محترم شعب بانک تجارت خراسان جنوبی

با کمال افتخار، انتصاب شایستـه جنـاب عالی را که مؤید 
توانمندی اجرایی و مدیریتی شما می باشد، صمیمانه تبریک 
عرض نموده، توفیق روزافزون و سربلندی جناب عالی را از 

درگاه قادر هستی بخش آرزومندم.
 سید محمدحسین زینلی

مدیرعامل شرکت کویرتایر

خاندان معظم شهدا ، الگوهایی ماندگار

در آستانه فرا رسیدن 

بیست ودوم اسفند  
روز بزرگداشت مقام شهدا 

از همت عالی و اقدام خیرخواهانه

 مادر بزرگوار
 شهید عبدالحسین فیروزی مقدم
 در راستای اهدای مبلغ یکصد و بیست میلیون ریال 

بابت مفروش نمودن نمازخانه دبستان های رودکی و ولایت  
بیرجند تقدیر و تشکر می شود. 

       آمنه عباسی - مدیر دبستان دخترانه  ولایت
 محمدحسین اشرف زاده - مدیر دبستان پسرانه رودکی

اناللهواناالیهراجعون

به مناسبت هفتمین روز درگذشت مادر عزیزمان

مرحومه حاجیه عصمت برگی
روزپنجشنبه۲۱اسفندماه۹۹بارعایتپروتکلهایبهداشتیبرسرآرامگاه

آنمرحومه)قطعهیکشهدا(گرد هم می آییم
از تمامی دوستان و آشنایان خواهشمندیم با قرائت فاتحه روح آن عزیز را شاد گردانند.

خانواده مرحومه

اناللهواناالیهراجعون
سومین روز درگذشت مرحوم مغفور 

شادروان محمد حسن فنودی
)کارمند بازنشسته جهاد کشاورزی(

 را به اطلاع دوستان و آشنایان می رساند: 
۹۹/۱۲/۲۰ چهارشنبه امروز یادبودی   مراسم 
ازساعت۱6الی۱۷ در محلآرامگاهآنمرحوم
واقعدرورودیآرامستان-بلوک۴قطعه۴
)۲۰۰متربالاترازسقاخانه(با رعایت پروتکل 

های بهداشتی برگزار می گردد.
خانواده های: فنودی، فرجادنیا و سایر بستگان
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ثبت نام برای انتخابات آغاز شد

فعالیت انتخابات خراسان جنوبی همزمان با سراسر ایران و با فرمان وزیر کشور در خراسان جنوبی  آغاز شد. معاون 
سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار گفت: جلسات شورای اجرایی نیز آغاز شد و شروع نام نویسی انتخابات شورا ها بیستم 
اسفند است. خوش خبر از احزاب و گروه های سیاسی خواست در چارچوب قانون ، تنور انتخابات را داغ نگه دارند .

معما حل شدنی است

* هرم پور

) ادامه سرمقاله از صفحه اول ( متأسفانه به دلایلی که در این سرمقاله کوتاه مجالی برای ذکر 
آن نیست، استان خراسان جنوبی از همان  ابتدا  ناقص متولد شد و سهم مهمی از این نقص 
در تولد، مربوط به مدیریت های استان بود. مدیرانی که سال هاست مدیر هستند و هرچه در 
کیسه شعبده ی مدیریتی داشته اند به میانه انداخته اند، مدیرانی که جانشان را یا باید حضرت 
عزرائیل بستاند یا به مقام قرب برسند که جایگاه های مدیریتی را رها کنند، مدیرانی که به 
عمد و برای کسب منفعت ها، به دنبال گل آلود کردن آب و تشدید اختلافات منطقه ای و 
گرفتن  ماهی های بزرگ سیاسی هستند، مدیرانی که از پشت به تن زجر کشیده این استان 
مدام خنجر می زنند، مدیرانی که به دلیل برخی منفعت ها و ترس ها، مدیران لایق تر را 
منکوب حسادت ها و لجاجت هایشان می کنند، مدیرانی که نقدها را برنمی تابند و مسائل 
را فیلتر شده و در چارچوب های خاص به مسئولین می رسانند و سال هاست استان را در 
یک دامنه ی محدود و با سقف و کف اختصاصی برای خودشان و برخی تیم های اطرافشان 
تعریف کرده اند و مدیرانی که مردم را، نه در کنار خود بلکه در مقابل خود می بینند و سودای 
میزها و پست ها و مقام ها، جرأت و قدرت کار کردن واقعی برای محرومین را از آنها گرفته، 
مدیرانی که با هر اعوجاج یا تغییر سیاسی، به سرعتی حیرت انگیز رنگ عوض می کنند، 
مدیرانی که توان مدیریت حقوق ماهیانه برای امر معیشت خانواده هایشان را ندارند و ادعای 
مدیریت های ویژه برای حوزه های مختلف استان را دارند، مدیرانی که تنگ نظرند و مدیرانی 
که این تنگ نظری را به نهایت جذابیت به همه جای استان تسری داده اند، مدیرانی که 
هنوز استاندار یا مدیر اجرایی مافوقشان در استان حضور دارد اما پشت صحنه برایش چاه می 
کنند و برنامه می ریزند و مدیرانی هزار چهره اند، بخشی از ماجرای همین معمایی هستند که 
استاندار عزیز در آن جلسه به آن اشاره کرده اند. اگر توفیق یار بود در خدمت استاندار عزیز و 
بزرگوارم عرض می کردم که شما به عنوان فرمانده میدان تلاش و مجاهدت برای توسعه 
استان، نیاز به سربازانی همیشه آماده و افسرانی کارآزموده دارید تا در کنارتان و در مصاف 
برای فتح قله توسعه، بر پیکر ناکارآمدی ها شمشیر بزنند و اگر فرصتی فراهم شد  تا صحبتی 
را با ایشان داشته باشم می خواهم از خوبی های سند توسعه خاوران بگویم و  از نگرانی 
هایمان در باب مدیریت و راهبری  و آینده سندی اینچنین با اهمیت،  با شما حرف بزنم. اگر 
فرصت صحبتی بود درباره دلایلی برخی نا امیدی ها و بی انگیزگی ها در مدیران لایق استان 
و برخی مهاجرت ها در طبقاتی از نخبگان و بعضی از گلایه ها از بی اولویت شدن یا بی 
اولویت کردن پاره ای از مسائل مهم استان زیر سایه عمدهای نابخشودنی یا سهوهای سهل 
انگارانه، با ایشان سخن خواهم گفت. اگر استان توسعه پیدا نمی کند و معمایی در میان است، 
قطعاً حل این معما به دست مدیران لایق است و اگر توسعه استان  به دلیل برخی انگیزه ها، 
هاله ای از سِحر مدام به دورش گرفته، باطل السحرش، پا گذاشتن بر طلسم مدیریتی استان، 
میدان دادن به مدیران لایق و دلسوز، از دور خارج کردن مدیران منفعت طلب و مصلحت 
اندیش، و محدود کردن بعضی خناسان منافق صفت است که شعار توسعه استان می دهند، 
اما کرامت های مدیریتی را رعایت نمی کنند، شأن و حقوق توسعه را نمی دانند و مردم را 
در نمی یابند. استان ما، نیاز به کادرسازی های مدیریتی و از نو بنا شدن ساختمان مدیریتش 
با مدیرانی جوان و لایق و جویای تعهد و وجدان دارد و چنین کار بزرگی، قطعاً به دستان 
توانمند استاندار عزیز ما که خوشبختانه هم لایقند و هم شناخت خوبی از مسائل دارند و هم 
از نقدها استقبال می کنند و هم به نقدها احترام می گذارند و هم مشکلات را قبول دارند و 
متواضعانه برای حلش، راه و راهکار می طلبند، می تواند به درستی انجام شود. ما رسانه ای 
ها به مثابه پرتوافکن  مسیر توسعه، با کمال میل و افتخار برای حل این معماها و معماهای 
دیگری که سالهاست در فضای توسعه استان به مشکلاتی سخت اما قابل حل تبدیل شده 

اند، آمادگی کامل داریم.
)لطفاً نظرات خود را درباره این سرمقاله به شماره 09304943831 ارسال بفرمایید(

گفت:  بیرجند  فرماندار  اعتمادیان- 
آغاز  برای  لازم  شرایط  و  تمهیدات 
ثبت نام داوطلبان انتخابات ششمین دوره 
شوراهای اسلامی شهر و روستا فراهم 
شده و توصیه این است که با توجه به 
روش های  داوطلبان  کرونایی،  شرایط 
 غیرحضوری را برای ثبت نام انتخاب کنند.
علی ناصری افزود: ثبت نام از داوطلبان 
در انتخابات شوراهای اسلامی شهرها از 
ساعت هشت روز چهارشنبه ۲0 اسفند 
ماه جاری آغاز می شود و تا ساعت 18 
روز سه شنبه ۲۶ اسفند به مدت یک هفته 
ادامه دارد. وی بیان کرد: فرایند انتخابات 
از روز گذشته با دستور وزیر کشور جنبه 

نیز  انتخابات  اگهی  و  کرد  پیدا  رسمی 
منتشر  بیرجند  شهرستان  در  امروز  از 
به  اشاره  با  بیرجند  فرماندار  می شود. 
اینکه برای ثبت نام داوطلبان چهار روش 
الکترونیک و حضوری در نظر گرفته شده 
است گفت: ثبت نام از طریق اپلیکیشن 
موبایلی )بارگذاری شده در پورتال وزارت 
کشور( و دریافت کد رهگیری، ثبت نام 
)کامپیوتر(  دسکتاپ  نسخه  طریق  از 
از  ثبت نام  و  رهگیری  کد  دریافت  و 
طریق دفاتر پیشخوان دولت و دریافت 
کد رهگیری از جمله این روش ها است. 
وی ادامه داد: داوطلبانی که از این سه 
روش و به صورت غیرحضوری ثبت نام 
می کنند، پس از دریافت کُد رهگیری و 
تایید نهایی ثبت نام که از طریق ارسال 
پیامک از سوی ستاد انتخابات مربوطه 
به داوطلب اعلام می شود، نیازی برای 
ناصری  ندارند.  فرمانداری  به  مراجعه 
اظهار داشت: ثبت نام از طریق مراجعه 
از  شهرستان  فرمانداری  به  حضوری 
ساعت 8 تا 18 یکی دیگر از شیوه های 
تعیین شده برای ثبت نام داوطلبان است. 

وی با اشاره به اقدامات فرمانداری بیرجند 
برای ثبت نام از داوطلبان گفت: آمادگی 
کامل برای ثبت نام از داوطلبان ششمین 
دوره انتخابات شوراها با رعایت تمامی 
دستورالعمل های بهداشتی و فاصله گذاری 
افزود:  وی  دارد.  وجود  استان  مرکز  در 
مدارک مورد نیاز برای ثبت نام داوطلبان 
شامل اصل گواهی عدم سوءپیشینه که از 
تاریخ صدور آن بیش از سه ماه نگذشته 
باشد، اصل شناسنامه عکس دار و تصویر 
همه صفحه های آن، اصل کارت ملی و 
تصویر آن، اصل کارت پایان خدمت نظام 
وظیفه یا کارت معافیت دائم یا مدرکی 
دال بر مشخص بودن وضعیت خدمت 
وظیفه عمومی و تصویر آن برای مردان، 
یک قطعه عکس 4 × 3 جدید، اصل و 
یک نسخه تصویر مدرک تحصیلی معتبر 
فوق دیپلم یا معادل آن برای داوطلبان 
شورای شهرهای تا ۲0 هزار نفر جمعیت 
برای  آن  معادل  یا  لیسانس  مدرک  و 
 ۲0 بالای  شهرهای  شورای  داوطلبان 
هزار نفر جمعیت است. فرماندار بیرجند 
پذیرش  گواهی  تصویر  و  اصل  گفت: 

 3۲ ماده  موضوع  مقامات  استعفای 
قانون انتخابات شوراهای اسلامی شهر 
و روستا و اصل و تصویر مدرک معتبر 
و  همسر  آزادگان،  )جانبازان،  ایثارگری 
حداقل  با  رزمندگان  و  شهدا  فرزندان 
برای  جبهه(  در  حضور  سابقه  ماه   ۶
برخورداری از امتیاز یک مقطع تحصیلی 
بالاتر از دیگر مدارک است. وی اظهار 
داشت: کسانی که سابقه یک دوره کامل 
به  باشند،  دارا  را  شورا  اصلی  عضویت 
شرطی که در همان حوزه ی انتخابیه 
تحصیلی  مدرک  از شرط  نامزد شوند، 
از  پس  افزود:  ناصری  هستند.  معاف 
پایان یافتن ثبت نام از داوطلبان، همزمان 
هیات اجرایی انتخابات تشکیل و اسامی 
سوابق  بررسی  منظور  به  دواطلبان 
می شود  ارسال  قانونی  مراجع  به  آنان 
بر  انتخابات علاوه  از  این دوره  در  که 
مراجع چهارگانه شامل نیروی انتظامی، 
دادگستری، اداره کل اطلاعات و ثبت 
احوال، مرجع اطلاعات سپاه هم اضافه 
بررسی  از  بعد  نهایت  در  و  است  شده 

نتایج به فرمانداری ارسال می شود.

یعقوبی- نماینده، ولی فقیه در خراسان 
جنوبی، سربازان گمنام امام زمان )عج( 
امنیت  حافظان  را  اطلاعات  وزارت  در 
این مرز و بوم دانست. حجت الاسلام 
وزیر  با  دیدار  در  عبادی  والمسلمین 
و  الاسلام  حجت  حضور  اطلاعات، 

المسلمین علوی در استان را منشاء اثرات 
خیر دانست و گفت: سربازان گمنام امام 
زمان )عج( در وزارت اطلاعات همواره 
کشور را از گزند آسیب ها و خطراتی که 
جامعه را تهدید می کند در امان نگه می 
دارند.  وی افزود: این حضور متعهدانه 

اسلامی  جمهوری  مقدس  نظام  برای 
آسایش  و  امنیت  اینکه  از  جدا  ایران 
عمومی را به ارمغان آورده، مایه افتخار و 

مباهات است.  
به  اشاره  با  هم  اطلاعات  وزیر 
نماینده  و سازنده  گذار  اثر  ویژگی های 

ولی فقیه در استان گفت: وی همیشه 
با رفتار پسندیده خود در نگاه فرزندان 
این آب و خاک و این مرز و بوم اثرگذار 
بودند. حجت الاسلام و المسلمین علوی 
و  دین  به  خدمت  در  امیدواریم  افزود: 
مذهب همه تلاش خود را به کار گیریم.

اولویت ثبت نام شوراها با روش غیر حضوری

فرماندار بیرجند اعلام کرد:

سربازان گمنام امام زمان )عج(، حافظان امنیت این مرز و بوم

شروط نامزد انتخابات 1400 برای رابطه با آمریکا

سردار دهقان کاندیدای انتخابات ریاست جمهوری با بیان اینکه 
برای رابطه با آمریکا دو شرط وجود دارد که اگر دولتمردان این 
کشور آنها را بپذیرند، با آنها  تعامل می کنیم، گفت: نخست اینکه 
آمریکایی ها تحت هیچ شرایطی در امور داخلی ایران دخالت نکنند 

دوم، به منافع و مناطق نفوذ ایران احترام بگذارند.  

بادامچیان: عده ای از اصلاح طلبان فقط نقِ می زنند

دبیرکل حزب موتلفه اسلامی گفت: مشکل اصلاح طلبان این 
است که چند دسته هستند؛ عده ای می خواهند در نظام باشند و  
یک دسته دیگر هم فقط نقِ می زنند. بادامچیان افزود: نهاد اجماع 
ساز اصلاح طلبان نمی تواند مشکل اصلاح طلبان را حل کند، حتی 
فردی را که به عنوان رئیس این نهاد انتخاب کرده اند، فردی فرسوده 

بوده و مورد اعتراض خودشان هم قرار گرفته است. 

ربیعی: آماده تبادل زندانیان با آمریکا هستیم  

سخنگوی دولت گفت: ما آماده ایم همه زندانیان را بین ایران و 
آمریکا تبادل کنیم و اگر تاکنون این اتفاق نیفتاده به خاطر عدم 
آمادگی دولت آمریکا بوده است. ربیعی افزود: به کاخ سفید توصیه 
می کنیم همان طور که رئیس جمهور قبلی آمریکا به یک باره از 
برجام خارج شد، بی قید و شرط به برجام بازگردند و بیشتر از این، 

راه را برای دیپلماسی سخت و پیچیده نکنند.

مهاجری: محصولی فقط عابربانک جبهه پایداری  است

تحلیلگر مسائل سیاسی گفت: طرح نام آقای محصولی به عنوان 
نامزد احتمالی جبهه پایداری قطعا شوخی است و او فقط عابربانک 
جبهه پایداری است. مهاجری افزود: جبهه پایداری می داند نامزد 
اختصاصی اش رئیس جمهور نخواهد شد اما چرا می خواهند نامزد 
اختصاصی معرفی کنند؟ چون می خواهند وزن خودشان را به سایر 

مجموعه های اصولگرا نشان دهند.

اگر سازوکاری بین ایران و آمریکا بود 
هواپیمای  اوکراینی سقوط نمی کرد

نماینده پیشین مجلس گفت: ضروری است با توجه به دشمنی 
میان ایران و آمریکا ساز و کاری برای مدیریت تنش میان دو کشور 
برای مواقع حیاتی تنظیم و ایجاد شود. فلاحت پیشه افزود: اگر این 
ساز و کار بود، حتما هواپیمای اوکراینی سقوط نمی کرد. حتی در 
دوران جنگ سرد هم میان روسیه و آمریکا خطی بود که در مواقع 
تنش دو طرف با هم ارتباط برقرار کنند اما درباره ایران حتی این 

خط قرمز هم وجود ندارد.

لاهوتی: سعید محمد یک کاندیدای پوششی است

نماینده مجلس دهم در مجلس درباره نامزدی سعید محمد گفت: 
سعید محمد با انگیزه ریاست جمهوری وارد نشده است. احتمالا 
همان نقشی را ایفا خواهد کرد که آقای جهانگیری یا قالیباف در 
انتخابات 9۶ ایفا کردند.لاهوتی با بیان اینکه سعید محمد در جامعه 
شناخته شده نیست، افزود: اجماع اصولگرایان روی سعید محمد کار 
سخت و دشواری است. او نهایتا می تواند در صحنه حضور داشته و 

در توافق با کاندیدای نهایی به کار خود ادامه دهد.

خیابان شهید رجایی  
نبـش رجایـی 15

09155614880  جک پارکینگی ، کرکره و سکوریت اتومات 

32435686 - 09365237014-09157063220 - خسروی

تشخیص و رفع بو و نم به روش ایزونانو * صد درصد تضمینی

رتر(
) مدرن ب

     لولـه بازکنـی 
  شبانه روزی

لوله بازکنی و لوله کشی ممتاز 
به صورت شبانه روزی / با فنر برقی و روش نانو 

تشخیص و ترکیدگی ، رفع نم و بوهای نامطبوع 

اسحاقی    09158346779- 09915116386

صد در صد تضمینی

کیفیت کار خوب را 

امتحان کنید 

آگهی تغییرات مسئولان انجمن صنفی کارفرمایی مجتمع های خدماتی 
بین راهی استان خراسان جنوبی   

مطابق صورت جلسه مجمع عمومی عادی مورخ ۹۸/۱۲/۶ و صورت جلسه مورخ ۹۹/۱۲/۱۱  
هیئت مدیره انجمن صنفی کارفرمایی مجتمع های خدماتی رفاهی بین راهی استان 
خراسان جنوبی؛ انتخاب آقایان حسنعلی سردشتی بیرجندی به عنوان رئیس هیئت 
مدیره و محمدحسین محبی به عنوان نایب رئیس و خزانه دار هیئت مدیره و اسماعیل 
خداپرست به عنوان دبیر هیئت مدیره انجمن صنفی مذکور در صورت دارا بودن شرایط 
قانونی و حفظ شرایط لازم تا تاریخ ۱۴۰۱/۱۲/۶ تایید می گردد. انجمن صنفی مذکور به 
شماره ۱۲3-3/۲-۱۲ در اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان خراسان جنوبی به 
ثبت رسیده و مطابق اساسنامه انجمن صنفی، کلیه اسناد و اوراق مالی و بهادار و تعهد آور با 
امضای رئیس هیئت مدیره یا دبیر به اتفاق خزانه دار و ممهور به مهر انجمن صنفی معتبر 

می باشد.
اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان خراسان جنوبی

ملی  شناسه  و   555۱ ثبت  شماره  به  خاص(  )سهامی  شرق  کریت  پایدار  شرکت  تغییرات  آگهی 
۱۴۰۰۶755۸5۹ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی مورخ ۱3۹۹/۰۹/۰۸ تصمیمات ذیل اتخاذ 
شد : ۱ - آقایان محمدرضا امیاری فورک به شماره ملی ۰۰۱۹۹۶۰۶5۴ و علی امیاری فورک به شماره ملی 
۰۰۱۱۴۱۴۱۶۲ و منصور احمدی درمیان به شماره ملی۰۶5۱7۹5۱33 به عنوان اعضای اصلی هیئت 
مدیره برای مدت دو سال انتخاب گردیدند. ۲ - آقای دانیال یوسفی مجرد به شماره ملی 5۲3۰۰۸۱3۲5 
به عنوان بازرس اصلی و خانم ندا امیاری فورک به شماره ملی۴۱33۲۴۱۶۰۶ به عنوان بازرس علی البدل 

شرکت برای مدت یک سال مالی انتخاب گردیدند.

 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری بیرجند )1109164(

ملی  شناسه  و   555۱ ثبت  شماره  به  خاص(  )سهامی  شرق  کریت  پایدار  شرکت  تغییرات  آگهی 
 ۱۴۰۰۶755۸5۹ به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱3۹۹/۰۹/۰۸ تصمیمات ذیل اتخاذ شد : ۱ - 
آقای محمدرضا امیاری فورگ به شماره ملی ۰۰۱۹۹۶۰۶5۴ به سمت رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل و 
آقای علی امیاری فورگ به شماره ملی ۰۰۱۱۴۱۴۱۶۲ به سمت نایب رئیس هیئت مدیره و آقای منصور 
احمدی درمیان به شماره ملی۰۶5۱7۹5۱33 به عنوان عضو اصلی هیئت مدیره برای مدت دو سال 
انتخاب گردیدند. ۲ - کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک و سفته و اوراق عادی و 

اداری با امضای آقای محمدرضا امیاری فورگ )مدیرعامل( و مهر شرکت معتبر است. 

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری بیرجند )1109163(

آگهی تغییرات شرکت پایدار کریت شرق )سهامی خاص( به شماره ثبت 555۱ و شناسه ملی ۱۴۰۰۶755۸5۹ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱3۹۹/۰۹/۰۸ تصمیمات ذیل اتخاذ شد : ۱ - مرکز 
اصلی شرکت از محل قبلی به آدرس استان خراسان جنوبی ، شهرستان بیرجند ، بخش مرکزی ، شهر بیرجند، محله معلم ، خیابان ایثارگران ، کوچه پاسداران۱۴]ایثارگران۱3[ ، پلاک ۱3 ، طبقه دوم ، واحد شمالی و 

کدپستی ۹7۱7۶7۹3۱۴ تغییر یافت و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید
 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی - اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری بیرجند )1109165(

32228253 - 09155620737فـرش هـامون خیابان مطهری، نبش مطهری  21/1 بدون دریافت پیش قسط و سود فروش ویژه فرش و موکت با اقساط بلند مدت

صدور اقساطی بیمه نامه اتومبیل 
ویژه اصناف و کارکنان دولت

32 44 66 66 
32 42 43 20 -2

اولین قالیشویی صنعتی 
درجه یک مجهز 

به گرمخانه تمام اتومات 
در شرق کشور

لـول   لـول
تخـت تخـت

 قاليشويي و مبل شويي ايـران
دفتر: توحید21 ، نبش نبوت 21 ، پلاک 105عضو معتبر اتحادیه   مسئول: دستگردی  www. iranwash. ir  ghalishooii.iran
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۱۰ تن گوشت قرمز بین نیازمندان خراسان جنوبی توزیع شد

مدیر ستاد هماهنگی کانون های فرهنگی هنری مساجد خراسان جنوبی گفت: تاکنون ۱۰ تن گوشت قرمز با همکاری موسسات خیریه بین نیازمندان توزیع و ۱۲۲ راس 
گوسفند قربانی شده است. حجت الاسلام سبزه کار با اشاره به اقدامات انجام شده تحت عنوان رواق همدلی بیان کرد: تاکنون ۱۰ تن گوشت قرمز با همکاری موسسات 

خیریه بین نیازمندان توزیع و ۱۲۲ راس گوسفند قربانی شده است.وی بیان کرد: همچنین ۳۰۰ عنوان برنامه تحت اجرای طرح کرامت رضوی اجرایی شده است .
پروژه های ناتمام 

قاین را هم دریابید
در خصوص خبر تکمیل پروژه های 
ناتمام ، استخر شنای امید قاین در دوره 
حاج آقای قربانی نماینده اسبق کلنگ 
خورد و تقریبا ساخته شد الان بعد از 
۱۰ سال هنوز افتتاح نشده و شاید تمام 
لوازمش فرسوده شده باشد،  هتل سه 
ستاره منطقه گردشگری قاین ۱۲ سال 
پیش در زمین اهدایی شهرداری کلنگ 
خورد و در مرحله فونداسیون و اسکلت 
نیمه تمام رها شد و از شرکت توسعه 
گردشگری منتقل و هنوز ستاره هایش 
روشن نشده ، سالن ورزشی کارگران 
قاین از ۸ سال پیش در مرحله اسکلت 
باقی مانده و آهن هایش پوسید و فقط 
حسرت برای کارگران زحمتکش باقی 
ماند . کتابخانه مرکزی قاین در حاشیه 
بولوار کتاب ۱۰ سال پیش کلنگ خورد 
و هنوز در مرحله اسکلت و دیوار چینی 
مانده بچه های ما که امیدی به استفاده 
از آن ندارند شاید اگر مدیران استان لطف 
کنند به درد نوه هایمان بخورد، سالن 
آمفی تئاتر و مجتمع فرهنگی اداره ارشاد 
قاین در دامنه کوه و منطقه گردشگری 
بوذرجمهر ۸ سال به حال خود رها شده 
و محل زاد و ولد سگ های ولگرد و 
معتادین ، البته این هم یک کار و خدمت 
فرهنگی است . تبریک به مدیران استان 

خراسان جنوبی خدا خیرشان بدهد.

پیام رسان های اجتماعی : 09017245463
سامانه پیام کوتاه : 3000272424

 دیدگاه خوانندگان

*با توجه به اینکه بحث ادغام دانشگاه 
صنعتی و دانشگاه بیرجند موضوعی است 
که به طور صد در صد بر توسعه کیفی 
آموزش و تحقیقات علمی تاثیرگذار است، 
بایستی در این خصوص وسعت دید را 
یک  عنوان  به  واقع،  در  داد.  افزایش 
بیرجندی می دانم که اکثر دانشگاهیان 
باور دارند توسعه کمی راه نجات یک 
شهر و یا کشور نیست، بلکه باید دقیق 
مانند دانشگاه فردوسی مشهد بر کیفیت 

تمرکز کرد. کمی عمیق تر بیندیشیم.

*سلام آقای شهردار ، ضمن تشکر از 
زحمات شما برای شهر بیرجند از شما 
خواهش می کنم به بلوار مظلوم مفتح 
هم سری بزنید ،بلکه این بلوار بعد از 

حدود ۴۰ سال آب و رنگی نو بگیرد.

* عاجزانه تقاضامندم این دستگاه های 
نظارتی از قبیل سامانه ۱۱۱وتلفن گویای 
۱5۸۰ راجمع کنید با این همه تبلیغات 
وقتی مراجعه می کنی جز نا امیدی و 
بی  و  تخلفات  سرپوش گذاشتن روی 
قانونی ها چیز دیگری نصیبمان نمی شود.

* سلام بیشترمسئولین هنوزنام نویسی 
نشده  شروع  جمهوری  ریاست  برای 
آقای  جناب  رد صلاحیت  از  صحبت 
دکتراحمدی نژاد  می زنند. شما از کجا 
اطلاع دارید مگر ایشان چکار کرده اند 
که شماها دم از رد صلاحیت می زنید 
رئیس  دلسوزترین  و  بهترین  ایشان 
جمهور این  انقلاب بودند و خواهند بود 
شاید به خاطر اینکه اختلاسی نکردند یا 
جرمی مرتکب نشدند.کسانی که  دم از 
رد صلاحیت ایشان می زنند باید توضیح 
بدهند که چرا رد صلاحیت و اگرجرأت 
دارید یک مناظره با ایشان به صورت 
اینصورت  غیر  در  باشید.  داشته  زنده 
غیبت و تهمتی به این بزرگوار که خدا 
نگهدارشان باشد نزنیدکه معصیت دارد.

به  نباشید  وخسته  سلام  عرض  با   *
مسئولین محترم روزنامه آوا؛ درخصوص 
پارک خطی بنددره می خواستم از طراحان 
مربوطه بپرسم که چقدر فضای سنگ 
فرش پروژه زیاد است درحالیکه که پیست 
پیاده روی و جاده سلامت هم درکنارش 
کار شده ، بهتر و منطقی تر نبود که در 
فضای موجود درختکاری انبوه صورت می 
گرفت که فضای سبز مربوطه چشم نوازی 
و زیبایی بیشتری به مسیر می داد .  الان 
هم لطفا این کار اتفاق بیفتد خیلی بهتر 
است چون اگر بخواهد به این شکل پیش 
برود به یک پارک خطی خشک تبدیل 
خواهد شد .ضمن اینکه در سطح شهر 
هم بارها و بارها از شهرداری خواسته شده 
درختکاری انبوه صورت بگیرد که متاسفانه 
شهرداری توجهی ندارد . از استاندار محترم 
خواهشمندیم ایشان وارد عمل شوند و 

پیگیری   بفرمایند.

*باسلام از نماینده محترم ولی فقیه در 
استان و همچنین استاندار محترم تقاضا 
دارم اینقدر بی رویه مجوز سفره خانه 
سنتی صادر نکنند بیشتر منبع درآمد این 
از قلیان است و بیشتر  سفره خانه ها 
مخاطبانشان هم جوانان و فرزندان من و 
شما هستند. تمام مسیر گردشگری مزار 
کوه شده قهوه خانه و سفره خانه شما 
راخدا به داد جوانان برسید به داد خانواده ها 
برسید حیف کوه های زیبای باقران نیست 

که شده محل قلیان کشیدن جوانان.

ارباب  تکریم  مطلب  خصوص  در   *
برخی  بی احترامی  شاهد  بارها  رجوع 
مدیران نسبت به خانواده  شهدا بوده ام  
که متاسفانه انسانهای ظاهربین برخی از 
آنها را چون در صف های اول هستند به 

عنوان مدیر انقلابی محسوب می کنند.

 *  در خصوص درختان سطح شهر کاش در
 بلوارهای شهر به جای کاشت کاج از درخت 
 مثمر استفاده می شد، مثل توت ، بادام ، 
عناب، انجیر، زرشک، انگور و ...که هم نماد 
سوغات بود هم جنبه اقتصادی داشت و 
کاش محل های گذاشته شده ولی خالی 
و خاکی در بلوارها هم درخت کاشته شود.

* در مورد خبر قیمت آجیل دندان شکن 
شده  آجیل که از قدیم هم دندان شکن 
بوده امروز همه مواد غذایی دندان شکن 
شده اند باید دندانپزشک های عزیز به 

فکر ساخت دندان های فولادی باشند.

* نوشته بودید رئیس جهاد کشاورزی 
بیرجند مردمداری می کند و پاسخگویی 
خوبی به مردم دارد تشویق شود عزیز دلم 
همین فردا بنده خدا را برمی دارند که چرا 
مردم تو را دوست دارند و احساس خطر 

می کنند. 

تلفن : 32224582 -  نمابر : 32234583
پیام رسان های اجتماعی : 09017245463

سامانه پیام کوتاه : 3000272424

پیام شما

دانشگاه  ادغام  موضوع  آبادی-  مهدی 
صنعتی بیرجند و الحاق آن به عنوان پردیس 
دانشگاه بیرجند در شرایطی که مسئولان 
بودند،   از آن بی خبر  استان  آموزش عالی 
واکنش های زیادی در استان در پی داشت. 
این تصمیم غیر منتظره با مخالفت های 
زیادی از سوی مردم و مسئولان مواجه شد و 

اعتراضات زیادی در استان برانگیخت. 
روزنامه آوای خراسان جنوبی در نشستی با 
حضور صاحب نظران علمی استان به آسیب 
شناسی طرح آمایش آموزش عالی و الحاق 
دانشگاه صنعتی به دانشگاه بیرجند پرداخت.

  ادغام دانشگاه صنعتی
 مشکلی را حل نمی کند

رئیس دانشگاه صنعتی بیرجند در این نشست  
با بیان اینکه ادغام کردن دانشگاه صنعتی با 
این روند پرشتاب امکان پذیر نیست ، گفت: 
باید کار علمی و آموزشی منسجم و دقیقی 
برای این طرح انجام شود تا به نفع آموزش 
باشد. دکتر  عالی کشور و خراسان جنوبی 
هاشمی افزود: وزارت علوم بدون اطلاع و به 
طور غیر منتظره این نامه را به رئیس دانشگاه 
جامعه  باعث شوکه  که  کرد  ابلاغ  بیرجند 
اینکه طرح  بیان  با  استان شد. وی  علمی 
انقلاب فرهنگی  آمایش علمی در شورای 
تایید شده ، اضافه کرد: در کلیات این طرح 
دانشگاه های کشور به ۱۰ منطقه تقسیم می 
شود و در این مناطق نیز تعداد مشخصی برای 
دانشگاه ها در نظر گرفته شد اما به ادغام 
رئیس  است.  نشده  اشاره  خاصی  دانشگاه 
دانشگاه صنعتی ادامه داد: در استان مراکز 
آموزشی با 5 عضو هیئت علمی وجود دارد 
و نباید از دانشگاه بزرگ صنعتی که دانشکده 
های متفاوت و آموزش های مستقل دارد این 
طرح شروع شود. هاشمی با بیان اینکه ۱۴۰ 
مرکز آموزشی استاندارد در کشور وجود دارد، 
افزود: در استان فقط ۴ موسسه آموزشی به 
وزارت علوم بستگی دارد و این ادغام مشکلی 
را حل نخواهد کرد. وی اظهار کرد: باید طرح 
کاملی برای همه دانشگاه های کشور تهیه 
شود، نه اینکه فقط اسم ۱۰ دانشگاه را عوض 

کنیم و سطح آن را پایین آوریم. 

برای تاسیس دانشگاه 
خون دل ها خوردیم

رئیس دانشگاه صنعتی با بیان اینکه برای 
 تاسیس این دانشگاه خون دل ها خورده ایم 

تصریح کرد: سال 7۱ در دولت مرحوم هاشمی 
رفسنجانی دانشگاه صنعتی کلنگ زنی شد و 
آرام آرام به این سطح کیفیتی رسید که نباید 
به راحتی این همه تلاش را نادیده بگیریم. 
وی اضافه کرد: سهم دانشگاه های دولتی 
در آموزش عالی کشور 5.۱ درصد است و 95 
درصد دیگر دانشگاه های آزاد، پیام نور، علمی 
کاربردی و... است و این ادغام مشکلی را حل 
نمی کند. هاشمی گفت: در این مدت بسیاری 
از وزارتخانه ها ادغام شد که نتوانست مشکلات 
را حل کند و انتظار از جامعه علمی کشور کار 
کارشناسی است. وی به دانشگاه دولتی بیرجند 
اشاره و افزود: این دانشگاه در سال 5۴ موسسه 
آموزش عالی بود که به آموزش عالی، مجتمع 
دانشگاهی  و در نهایت در سال 7۱ به دانشگاه 
بیرجند تبدیل شد و تغییرات آن آهسته اتفاق 
افتاد. رئیس دانشگاه صنعتی بیرجند اضافه 
کرد:  در شهرستان کاشمر و تربت حیدریه این 

ادغام را آغاز کردند که با اعتراض شهروندان 
مواجه شدند اما ما مردم قانونمداری هستیم و 
در چارچوب قانون با طرح های کارشناسی به 
این طرح اعتراض خواهیم کرد. هاشمی به زیر 
ساخت های مناسب دانشگاه صنعتی اشاره و 
عنوان کرد: بسیاری از رشته های این دانشگاه 
متفاوت با دانشگاه دولتی است و فقط در ۲یا 
۳ رشته همپوشانی داریم. وی با بیان اینکه 
نمی توانیم قول تغییر نکردن بودجه را بدهیم، 
اضافه کرد: امسال ۱5 درصد از بودجه دانشگاه 
ها به دلیل تحریم پرداخت نشد. هاشمی درباره 
اخراج نشدن کارکنان این دانشگاه نیز افزود: به 
راحتی با این گفته که دانشگاه دولتی کمبود 
دانشجو دارد پست سازمانی را حذف خواهند 
دکتر  نه  و  من هستم  نه  زمان  آن  و  کرد 
خامسان که از این کار جلوگیری کنیم. دکتر 
نظرافضلی نیز در این نشست با بیان اینکه 
باید دانشگاه تخصصی استان را حفظ کنیم، 
گفت: در برخی رشته ها رشد بی رویه ای 

داشتیم اما وجود دانشگاه صنعتی در شرق 
کشور به دلیل تقویت صنعت و رشد علم نیاز 
است. نماینده سابق مردم نهبندان وسربیشه 
در مجلس  با بیان اینکه بدون کار کارشناسی 
این قانون را از استان ما شروع کردند، عنوان 
کرد: این نگاه به خراسان جنوبی را قبول 
برای  تصمیمی  شبه  یک  نباید  و  نداریم 
استان در نظر بگیریم که مسئولان آموزشی 
از آن بی خبر هستند. وی به حضور فعال 
نمایندگان استان برای جلوگیری از این بی 
عدالتی اشاره و افزود: نمایندگان استان باید از 
وزارت علوم در این باره سوال کنند و با رایزنی 
هایشان مانع از این اتفاق شوند. نظرافضلی به 
نقش مردم و رسانه های استان نیز اشاره و 
ادامه داد: بسیاری از نخبگان و اعضای هیئت 
علمی دانشگاه تلاش کردند که این دانشگاه 
تخصصی در استان شکل بگیرد و با این همه 

پتانسیل نباید این کار انجام بگیرد.

نگاه فرابخشی برای این 
منطقه وجود ندارد

 این استاد بازنشسته با بیان اینکه نگاه فرا 
بخشی برای این منطقه وجود ندارد، اضافه 
خراسان  از  را  ها  طرح  همه  اینکه  کرد: 
جنوبی شروع کنند، درد جامعه استان است. 
نماینده سابق مردم در مجلس خاطرنشان 
کانون  در  جنوبی  خراسان  متاسفانه  کرد: 
در  و  ندارد  قرار  نشینان  پایتخت  توجه 
هستیم.  آخر  استان  ها  بخش  از  بسیاری 
افغانستان  با  مشترک  مرز  به  نظرافضلی 
اشاره و اضافه کرد: در شرق کشور چنین 
اکنون  و  ندارد  وجود  تخصصی  دانشگاه 
که این دانشگاه توسعه پیدا کرده، تجمیع 
آن مورد قبول مردم استان نمی باشد. وی 
اضافه کرد: با کمک به این دانشگاه بسیاری 
از مشکلات مردم و معضلات مرزی را به 
راحتی حل خواهیم کرد.  نظرافضلی به روند 
تاسیس این دانشگاه نیز پرداخت و گفت: در 

سال ۸۴ مصوبه هیئت وزیران برای ایجاد 
مصوب  کشور  شرق  در  صنعتی  دانشگاه 
شد و پس از تلاش های زیاد بالاخره در 
سال ۸6 تاسیس این دانشگاه ابلاغ شد که 

اکنون گسترش خوبی داشته است. 

اجازه رشد به دانشکده
 مهندسی را نمی دهد

رئیس اسبق دانشگاه دولتی بیرجند نیز با 
بیان اینکه آموزش عالی نقش مهمی در 
منطقه شرق کشور داشته است، گفت: در 
در  گنجی  پروفسور  شمسی   ۱۳۲۰ دهه 
جغرافیایی  انحطاط  بینی  پیش  ای  مقاله 
را برای بیرجند داشتند که به دلیل وجود 
نیروی  جذب  و  گوناگون  های  دانشگاه 
انسانی این اتفاق شکل نگرفت.آقا ابراهیمی 
تاسیس  ایده   ۸۳ سال  در  اینکه  بیان  با 
عنوان  کردم،  مطرح  را  صنعتی  دانشگاه 
کرد: به دلیل مشکلات دانشگاه صنایع و 
معادن طرح تاسیس این دانشگاه صنعتی 
را به وزارت صنایع مطرح کردیم که بعد از 
پیگیری های زیاد مجوز تاسیس و تفکیک 
آن از دانشگاه بیرجند را گرفتیم. وی اضافه 
با  موازی  صنعتی  دانشگاه  اکنون  کرد: 
اجازه  و  است  حرکت  در  بیرجند  دانشگاه 
رشد به دانشکده مهندسی را نمی دهد و 
از مسیر اولیه انحراف پیدا کرد. این استاد 
دانشگاه به وجود مراکز آموزشی بی کیفیت 
اشاره و تصریح کرد: از سال ۸۴  با روند 
ایجاد دانشگاه های گوناگون، آموزش عالی 
کشور ضربه شدیدی را تحمل کرد و  از 5۲ 
دانشگاه در  به ۱۴۱  دانشگاه در سال ۸۴ 

سال 9۲ رسیدیم. 

دکان های مدرک فروشی

آقا ابراهیمی این روند را فاجعه آمیز توصیف 
کرد و ادامه داد: بسیاری از این دانشگاه ها به 
دکان های مدرک فروشی تبدیل شده اند و 
استانداردهای آموزشی را ندارد. وی به رشد 
افزود:  و  اشاره  انتفاعی هم  غیر  موسسات 
چهل و چهار مرکز غیرانتفاعی در سال ۸۴ 
وجود داشت که هشت سال بعد این عدد به 
۳۰9 مورد رسید. رئیس اسبق دانشگاه بیرجند 
ادامه داد: برای ضربه زدن به دانشگاه آزاد، 
تعداد دانشگاه های پیام نور را افزایش دادند 
و در دانشگاه فرهنگیان که باید معلم تربیت 
کند اکنون در دوره دکتری دانشجو پذیرش 

می کند. 

وی اظهار کرد: روندی که در سال ۸۴ به 
آموزش عالی کشور تحمیل شد، نتایج فاجعه 
اقدامی  امروز  اگر  و  داشت  پی  در  آمیزی 
باید جراحی های دردناکی در سال  نشود، 
های آینده انجام دهیم. آقا ابراهیمی با بیان 
اینکه با این موضوع به طور احساسی برخورد 
نکنیم، خاطرنشان کرد: در بیرجند دانشگاهی 
وجود دارد که دو ساختمانش را تبدیل به 
دبیرستان کرده و سالنش را به مراسم های 
عروسی برای پرداخت حقوق کارکنان خود 
می دهد. وی اضافه کرد: ایران سومین کشور 
تربیت مهندس در جهان است و باید اقدام 
بگیرد. انجام  این معضلات  برای    مناسبی 

ادغام به معنی نابودی نیست

ادغام  اینکه  بیان  با  دانشگاه  استاد  این 
دانشگاه ها به معنی نابودی و از بین بردن 
فرصت ها نیست، گفت: در اوایل انقلاب 
با تجمیع چند مرکز علمی، دانشگاه علامه 
طباطبایی تاسیس شد که اکنون بزرگترین 
انسانی کشور است. رئیس  دانشگاه علوم 
اسبق دانشگاه بیرجند با گلایه از بعضی از 
صحبت های کارشناسی نشده، افزود: یک 
اشاره  تعداد ۱۴ دانشگاه در تهران  به  نفر 
کرده که باید این ادغام از این شهر آغاز 
شود، چرا شهر ۱5میلیونی را با شهر ۲۰۰ 
هزار نفری مقایسه می کنید. آقا ابراهیمی 
در پاسخ به این سوال که آیا به جای ادغام 
دانشگاه  های  رشته  از  برخی  شود  نمی 
دولتی به دانشگاه صنعتی منتقل شود نیز 
گفت: این موضوع در سال ۸۳ امکان پذیر 
بود اما اکنون با رشد دانشکده مهندسی این 

طرح جوابگو نخواهد بود. 
وی با بیان اینکه در چند استان این طرح 
شروع شده، عنوان کرد: وزارت علوم باید 
این طرح را از موسسات غیر انتفاعی آغاز 
می کرد و در این موضوع انتقادات به این 
وزارتخانه وارد است. رئیس اسبق دانشگاه 
بیرجند خاطرنشان کرد: فکر می کنم این 
بعد  دولت  در  و  شود  منتفی  فعلا  طرح 
بررسی شود که باید کار کارشناسی مناسبی 
برای منفعت کشور و خراسان جنوبی انجام 
شود. آقا ابراهیمی با بیان اینکه باید نگاه 
فرابخشی به خراسان جنوبی وجود داشته 
نظام،  مصلحت  برای  کرد:  عنوان  باشد، 
حفظ جمعیت در منطقه مرزی مهم است 
مورد  این  به  ها  ریزی  برنامه  در  باید  که 

توجه شود. 

رویکردهای طرح آمایش در ادغام دانشگاه صنعتی
در نشست آسیب شناسی روزنامه آوا بررسی شد:

صدقات برات برای 
کمک های مومنانه 

هزینه شود
خراسان  اسلامی  تبلیغات  مدیرکل 
جنوبی گفت:صدقات و نذورات مردم 
در روز »چراغ برات« به سمت و سوی 
رزمایش کمک های مومنانه هدایت 
رضایی  احمد  الاسلام  حجت  شود. 
در جلسه برنامه ریزی اعیاد شعبانیه 
با بیان اینکه با اشاره به شعائر الهی 
بیان کرد: شعائر الهی به معنای آیات و 
نشانه های الهی بوده که حج اوج این 
شعائر الهی است. وی بیان کرد: شعائر 
الهی محدود به مناسک حج نبوده بلکه 
تمام افعالی که توسط انسان ها انجام 
و پرچم حضرت حق بلند می شود، 
گیرد. حجت  قرار می  این دسته  در 
الاسلام رضایی با بیان اینکه مشکل 
است،  توحید  از  داشتن  فاصله  عالم 
گفت: اگر تقوی قلب ها نباشد، شاعر 
الهی رخ نمی دهد. مدیرکل تبلیغات 
اسلامی خراسان جنوبی اظهار کرد: 
ائمه  تعظیم  برای  که  های  فعالیت 
اعم از برگزاری جلسات جشن ها و 
عزاداری ها برخواسته از شعائر الهی 
است. وی با بیان اینکه حرکت امام 
حسین )ع( در راستای تعظیم شعائر 
الهی بوده است، گفت: تمام بشریت 
مدیون اهل بیت بوده و نسبت به آنها 
رسالت بزرگی بر دوش دارند. حجت 
الاسلام رضایی امام زمان )عج( مانند 
خورشید پشت ابر بوده که نیاز است 
گسترده شود، افزود: با توجه به شرایط 
شعبانی  نیمه  جاری  سال  در  کرونا، 
متفاوت در پیش بوده و نیازمند برنامه 
است. زمان  با  متناسب  های   ریزی 
وی خواستار تغییر سبک برنامه های 
تبلیغ شد و اظهار کرد: با توجه به شیوع 
ویروس کرونا، باید برنامه ها به گونه 
ای باشد که کمترین آسیب ها متوجه 
تبلیغ شود. حجت الاسلام رضایی با 
اشاره به پیش رو بودن مراسم برات 
بیان کرد: نیاز است صدقات و نذورات 
مردم به سمت کمک های مومنانه 
هدایت شود. وی خواستار فضاسازی 
مطلوب شهر در اعیاد و مناسبت های 
مذهبی شد و گفت: برگزاری کاروان 
فرج،  دعای  پویش  شادی،  های 
برگزاری مسابقات ویژه ایام شعبانیه 

مورد توجه قرار گیرد.
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با بزرگان

دکتر غلامحسین شکوهی،
 پدر علم تعلیم و تربیت ایران

و  تعلیم  علم  پدر  شکوهی  غلامحسین  دکتر 

کابینه  پرورش  و  آموزش  وزیر  و  ایران  تربیت 
مهندس مهدی بازرگان چهارم تیرماه ۱۳۰۵ در 
 شهر خوسف متولد شد. شکوهی سال ۱۳۱۱ به 
مدرسه  ای در خوسف، محل تولدش رفت. مدرسه 
 ای که به نام عارف و شاعر معروف، ابن حسام 
خوسفی نام گرفته بود. غلامحسین شکوهی در 
سال ۱۳۲۳ با رتبه ممتاز از دانشسرای بیرجند فارغ 
التحصیل شد و به روستای خود خوسف بازگشت 
تا آموزش رسمی کودکان هم دیاری خود را آغاز 
کند. پس از دو ماه به زاهدان منتقل شد، اما به 
دلیل بیماری مادر به آنجا نرفت، به روستای گل 
منتقل شد و پس از چهار ماه دوباره به خوسف 
بازگشت. شکوهی در سال  های ۱۳۲۳ تا ۱۳۲۸ 
با قانون کفالت مادر از خدمت سربازی معاف شد، 
اما با فوت ناگهانی مادر در سال ۱۳۲۸ به سربازی 
اعزام شد و پس از طی دوره دانشکده افسری، بقیه 
خدمت را با درجه افسری در اصفهان به پایان 
رساند. وی پس از سربازی به بیرجند بازگشت و 
تا سال ۱۳۳۲ در دبیرستان های بیرجند به تدریس 
پرداخت. شکوهی عطش آموختن داشت و این 
میل به دانش  اندوزی بود که او را به تهران کشاند 
تا در رشته ادبیات فارسی دانشسرای عالی تحصیل 
خود را ادامه دهد.او در سال ۱۳۳۵ با رتبه اول 
فارغ التحصیل شد؛ امتیازی که مجوز اعزام او را 
به سوئیس فراهم کرد. سفری که دستاورد آن نه 
تنها مدرک دکترا بود، بلکه فرصت درک محضر 
استادانی چون “پیاژه” و “دوتران” را فراهم کرد. در 
سال ۱۳۴۰ بود که شکوهی در رشته علوم تربیتی 
از دانشگاه ژنو فارغ التحصیل شد. و به تدریج در 
دانشکده علوم تربیتی دانشگاه تهران، تربیت معلم 
ورامین و دانشگاه فردوسی مشهد تدریس در حوزه  
ه ای آموخته  اش را آغاز کرد. شکوهی در سال 
۱۳۴۵ با عنوان استادیار به دانشکده علوم تربیتی 
دانشگاه تهران منتقل شد جایی که علاوه بر 
۲۷ سال تدریس موفق و سازنده، سال هایی را به 
کارهای اجرایی از جمله مدیریت گروه و ریاست 
دانشکده علوم تربیتی پرداخت.او  از نظریه  پردازان 
طراز اول کشور در زمینه مسائل تعلیم و تربیت 

است. تجربه طولانی شصت ساله معلمی را دارد.

بادام برای مقابله با فشار خون بالا

تنظیم  را  بالا  خون  فشار  بادام  روزانه   مصرف 
می کند. به خاطر این که بادام سرشار از پتاسیم 
است که نمک بیش از حد خون را از بین می برد. 
البته برای این کار باید دور بادام های شور را خط 

بکشید. در غیر این صورت و با مصرف بادام شور 
نتیجه  عکسی عایدتان خواهد شد. توصیه می کنیم 
روزانه یک مشت بادام تازه یا خشک مصرف کنید.

بادام یبوست را از بین می برد زیرا حاوی میزان 
زیادی فیبر است.

هنگام سخنرانی ماسک را   برندارید!

گفت:  عفونی  های  بیماری  متخصص  یک 
به اشیاء  ترین  آلوده  از  یکی   میکروفن 

عفونت های تنفسی است. دکتر محمدرضا ناظر 
اظهار کرد: متاسفانه اشتباهی که رایج است افراد 

هنگام سخنرانی با استفاده از میکروفن ماسک خود 
را برمی دارند. وی اضافه کرد: این درحالیست که 
میکروفن یکی از آلوده ترین اشیاء به عفونت های 
تنفسی است. حتی بیماری داشتیم که از طریق 

میکروفن به بیماری  خاص مبتلا شده است.

 تخم مرغ های   در معرض کرونا 

وزارت بهداشت تاکید کرد:  نکات بهداشتی زیر را 
مورد توجه قرار دهید:پوسته تخم مرغ غیر بسته 
بندی در معرض آلودگی های محیطی و ترشحات 
تنفسی افراد مختلف است، بنابراین تخم مرغ را در 

بسته بندی های بهداشتی خریداری و بسته بندی 
آن را ضدعفونی کنید.بلافاصله پس از خرید تخم 
مرغ، آن را در یخچال بگذارید. تخم مرغ های 
غیر بسته بندی را به دلیل اینکه دارای امکان 
شکستگی، ترک و آلودگی است، خریداری نکنید.

گسترش کرونا با تست های منفی کاذب

رئیس کمیته اپیدمیولوژی ستاد ملی مقابله با کرونا 
گفت: .عمده تست های کرونا که اکنون در کشور 
انجام می شود از نوع تست های سریع است که 
البته دقت کافی را ندارد و ممکن است تعداد زیادی 

منفی کاذب داشته باشد. متاسفانه همین تست ها 
برای مسافران هواپیماها، قطارها و سایر وسایل 
حمل و نقل عمومی انجام می شود و ممکن است 
افراد ناقل با در دست داشتن تست های منفی کاذب 
در حالی که ناقل و حامل ویروس هستند،تردد کنند.

کوکوی کلم بروکلی غذایی ساده اما با طعم عالی: 

ابتدا روغن زیتون را در تابه نچسبی گرم کنید. سیر را بیفزایید و کمی تفت دهید. بروکلی را اضافه کنید و تفت 
دهید درب تابه را بگذارید تا با شعله ملایم بروکلی ها حدود ۱۰ دقیقه بپزد. در کاسه بزرگی تخم مرغ ها را 
بشکنید و با چنگال هم بزنید. فلفل سیاه و پنیر را بیفزایید و هم بزنید. اکنون محتویات کاسه را به تابه حاوی 
بروکلی بیفزایید. درب تابه را بگذارید تا تخم مرغ ها بپزد. شعله را خاموش کنید. کمی ریحان خشک روی 
کوکو بپاشید. در صورت تمایل آن را به شکل ۴ ربع دایره برای ۴ نفر برش دهید و با گوجه گیلاسی سرو کنید.

 امامزاده حسین بن موسی الکاظم )ع( طبس      محمدرضا ترابی

بعثت پیامبر )صلی ا... علیه و آله و سلم( یا برانگیخته 
شدن آن حضرت به مقام رسالت، مهمترین فراز از 
تاریخ اسلام بوده و نزول قرآن کریم نیز از این زمان 
آغاز می گردد. کلمه بعثت به معنای »برانگیخته شدن« 
بوده و در اصطلاح به مفهوم فرستاده شدن انسانی از 
سوی خداوند متعال برای هدایت دیگران می باشد. روز 
مبعث بر پایه باورهای اسلامی، روزی است که حضرت 
محمد )ص( به درجه پیامبری برگزیده شدند. ایشان در 
غار حرا، توسط جبرئیل و از سوی خدا به پیامبری نایل 

آمدند و مأمور شدند که چندخداپرستی و بت پرستی را 
از زمین برداردند و خداپرستی را رواج دهند و پیام وحی 
را به مردم برسانند. مبعث حضرت محمد )ص( روزی 
است که پیامبر اسلام از سوي خدا براي هدایت بشر و 
راهنمایي دائمي انسان ها برانگیخته شدند. مطابق با نظر 
شیعه، بعثت آن حضرت ۲۷ رجب سال چهلم عام الفیل 
در چهل سالگي واقع شد. روز مبعث، روز برانگیختن 
گرایی، هوس  خُرافه  تابوت  در  که  است  خردهایی 
پرستی و جهل پیشگی دفن شده بود. روز مبعث روز 

تولدّ عاطفه هاست؛ عاطفه هایی که در رقص شمشیرها 
زخمی می شد و در جنگل نیزه ها جان می باخت. آن 
روزها، دخترکان معصوم، به جای آغوش گرم مادر، در 
دامان سرد خاک می خفتند. جوانان بلندقامت، در جنگ 
جهالت ها، جان به بارش تیرها می دادند و زنان بی پناه، 
در بند اسارت می زیستند. روز مبعث، روز مرگ قساوت ها 
و شرارت ها بود؛ روز مرگ کرامت هایی که به پای بت 
ها قربانی می شد؛ روز مرگ جهل و شرک و پرستش 

های ناروا بود.

توحید، اصلی ترین و مهم ترین پیام بعثت است

یاد یاران
)شهید حسن رمضانی، طبس (: پدر و مادرمهربانم به شکرانه این توفیق دو رکعت 
نماز به جاي آورده صبر و پایداري داشته باشیدکه زیربناي همه فضائل صبر است زیرا 

بدون صبر نمي توان کمالات دیگر راکسب نمود. چهارشنبه ۲۰  اسفند  ۱۳۹۹ * شماره  ۴۸۷۳
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 فرهنگ و هنر

موزه مفاخر و مشاهیر ملی بیرجند

در  واقع  پردلی  تاریخی  خانه  در  مشاهیر  موزه 
بافت تاریخی بیرجند دایر شده است. منزل پردلی 
به عنوان یک خانه تک هسته ای به تبعیت از 
اهداف مذهبی و اجتماعی خاصی ساخته شده 
است به طوریکه اجزا و عناصر به کار رفته در 
آن نمایانگر این خصوصیات ویژه بوده و منازلی 
با چنین ویژگی هایی به مراتب در سطح شهر 

کمتر از منازل مردم عادی یافت می شده است 
زیرا ساخت چنین بناهایی بستگی به قدرت مالی 
و طبقات اجتماعی خاص داشته است. این بنا با 
رعایت اصل درون گرایی اسلامی ، در دو طبقه 
و به صورت حیاط مرکزی ساخته شده و دارای 
ورودی هشتی، صحن، طارمی ستون دار و اتاق 
های متعدد است. سردر بنا با تزئینات آجرکاری 
با طرح های هندسی و با قوس جناغی، زیبایی 
خاصی به بنا بخشیده است.منزل پردلی به عنوان 
یکی از منازل زیبا و قدیمی بیرجند از معماری 

دوران قاجاریه  نشات گرفته است.

سری جدید برنامه “چاپ اول”

فصل دوم “چاپ اول” شبکه خبر، مردمی تر و 
با تغییر مجریان، به زودی پخش می  شود و 
برای عید نوروز، آیتم ها و پلی بک های جدیدتری 
تدارک دیده اند.چندی پیش فصل نخست برنامه 
پایان  به  اول”  “چاپ  تلویزیونی  صبحگاهی 
رسید و این روزها فصل دوم در راه آنتن قرار 
گرفته است.  کاری که با تهیه کنندگی سیداحمد 
همان  مردمی تر  و  نو  رویکردی  با  موسویان 
ساعت ۷ تا ۹ صبح از شبکه خبر، در معرض دید 

مخاطبان قرار خواهد گرفت.
این برنامه توسط گروهی جوان تهیه و تولید 
می شود، ترکیبی از بخش های  متنوع و جذاب در 
قالب های جدید است که عمده آن برای اولین 
بار در فضای خبر رسانه ملی و از شبکه خبر به 
نمایش درخواهد آمد. فصل اول “چاپ اول” با 
اجرای المیرا شریفی مقدم و محمدرضا سلمانی و 
جمعی از مجریان و عوامل باسابقه و مستعد، روی 
آنتن آمد و حالا با گروهِ جدید، تغییرات جدّی در 

مجریان و عوامل کار اتفاق افتاده است.

جاذبه گردشگری  دیالوگ ماندگار
منزه است خدایی که برده ای را به خاطر اطاعت، سرور و عزیز 
مردم مصر کرد و صاحبان قدرت و شوکت را به خاطر عصیان 

شان به خاک مذلت نشاند.   )سریال یوسف پیامبر(

ناهار چی داری؟

آرامگاه امامزاده حسین بن موسی کاظم  )ع( 
در شهر طبس واقع شده است. 

این بنا در زلزله سال ۱۳۵۷ ویران و دوباره 
بازسازی شد. این امامزاده به دلیل قرار گرفتن 
در مسیر جاده یزد، مشهد و برخورداری از 
رونق  رضوی  قدس  آستان  های  حمایت 

بسیار یافته است.

شماره ۴۸۷۳                        

6853
2139
876
63498

72561
413
9784

7421
سودوکو جدول اعدادی است که امروزه یکی از سرگرمی های رایج در 

کشورهای مختلف جهان به شمار می آید. سودوکو مخفف یک عبارت 
ژاپنی است و به معنی »ارقام باید تنها باشند« است.

تاریخچه: این بازی برای اولین بار در یک مجله پازل آمریکایی در سال 
1979 اتشار یافت اما انتشار آن به طور مستمر و پی گیر برای نخستین 
بار برمی گردد به ژاپن در سال 1986 و از سال 2005 این سرگرمی به 

محبوبیت جهانی دست یافت و نخستین مسابقه ملی آن در سال 2008 در 
فیلادلفیا در آمریکا برگزار شد.

713428569

496715328

582963147

841539276

325876491

967241835

154692783

678354912

239187654

جدول سودکو

شرکت بازیافت کویر بیرجند

از درب منازل و اصناف به بالاترین قیمت

مجری جمع آوری و خریدکلیه ضایعات
)کاغذ، کارتن، لاک، پلاستیک، آهن و ...(

کارت دانشجویی به نام عبدا... امیرآبادی 
زاده با کد ملی ۰۶۵۲۴۹۸۵۷۴ و شماره 
دانشجویی ۹۵۱۳۷۱۳۵۱۷۰۰۷۰ مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

بیمه آسیا
26081

صدور انواع بیمه نامه
 بدون پیش پرداخت

در اقساط 
 بلند مدت

 روبروی درب اصلی ترمینال

09155638660
09157927786 
05632338281

تالار و رستوران کریم )خاوران سابق(
طبخ غذاهای اصیل ایرانی با برنج 100 % 
ایرانی و گوشت تازه گوسفندی 
خیابان ارتش 32218229 - 32218490  
  09152174998 -09153624998

تحویل ۲ تا ۳ روزه
با اقساط ۳ تا ۶ ماهه 
و ضمانت ۵ ساله
شروع قیمت از ۷ هزار تومان 

۰۹۹۰۵۰۴۳۱۵۸

نقاشی ساختمان
امیرآباد- نبش ولی عصر)عج( 4
09155658268  - 09156693515 

نقد و اقساط

فروش و نصب انواع عایق های رطوبتی 
 ایزوگام شرق و دلیجان

مدیریت : حسن آراسته

             حمل بار و اثاثیه منزل
      داخل و خارج شهر
با کادر ماهر و مجرب
      )مسیر سیستان و بلوچستان،
         مشهد، بیرجند و حومه(

سوپـر گوشـت رهـام
مدیریت: صباغی      09922117308

آدرس: میدان شهدا- خیابان دانشگاه 
4- جنب دفتر پیشخوان

گوسفند - گوساله
عرضه کننده گوشت تازه )محلی(

سود کمتر      رضایت بیشتر

09157563875 - سعدی

کارگر تنها جهت تخلیه یا بارگیری داریماتوبار بزرگ   قاصدک
جابجایی یخچال ساید

همه شهرهای ایران صددرصد تضمینی
ارسال هر گونه کالای صنعتی و تجاری با ایسوزو 

تک، ده چرخ و تریلی. نیسان و وانت هم داریم

با خاور مسقف  حمل اثاثیه منزل مداحی
 و کارگر ماهر

  شهرام  مداحی    birjand-bar  0915  363  3647 @ داخل و خارج شهر   

تهران - مشهد - زاهدان با کارگر بار و تخلیه

)سیمان، گچ، پودرسنگ، آهک، آجر تیغه،
 بلوک سقفی، آجر ۵ سانت، انواع آجرنما(

  مصالح ساختمانی پارسیان 

بیرجند - تقاطع مفتح و سعیدی     09157238001 - 09153619954 - بخشی

"سمساری صـادق"  لوازم منزل شما را 
منصفانه خریداریم. 

۰۹۱۵۵۶۱۷۹۰۴ - ۰۹۳۸۰۱۶۰۷۷۹ 

فروشگاه لوازم یدکی خودرو
 با موقعیت عالی به فروش می رسد.

۰۹۱۵۸۲۵۴۱۷۲ 

به یک همکار آقا )کارمند بازنشسته(
جهت فعالیت درفروشگاه لوازم خودرو و  

شراکت درکار نیاز مندیم.     ۰۹۰۵۹۹۵۳۴۶۲ یم
ند

زم
نیا

اجرای رنگ  روغنی، 
پلاستیک، اکرولیک، درب 
و پنجره ، مولتی کالر، پتینه 

کاری، کهنه کاری )طرح کاغذ 
دیواری( و اجرای ورق طلا

نقاشـی ساختمـان 

۰۹۳۸۴۹۲۸۹۱۰  
  ۰۹۱۵۷۴۱۱۰۷۱- باقری

به یک نفر نیروی خانم
 دارای مدرک لیسانس 
حسابداری یا کامپیوتر

 جهت همکاری نیازمندیم.

ارسال رزومه به شماره 
واتساپ

۰۹۱۳۴۵۹۶۷۹۲
۳۲۲۳۰۷۵۴

بیرجند- خیابان توحید نرسیده به توحید 13        همراه:  09151600987  زینلی

عرضه انواع:  محصولات بهداشتی 
 )شوینده ، پوشک، دستمال به قیمت مناسب(

اعتماد شما

اعتبار ماست
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شناسایی ۱۴ بیمار جدید مبتلا به کرونا 

معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی بیرجند در گفت و گو با رسانه ها گفت: در شبانه روز گذشته از ۱۴۷ آزمایش کرونا در استان ۱۴ آزمایش، مثبت قطعی اعلام شد، از ۱۴ 
مبتلای جدید به کرونا، یک نفر در بیمارستان  بستری و  ۱۳ نفر دیگر نمونه گیری سرپایی شدند. دکتر مهدی زاده افزود: از این تعداد ۶ مورد در بیرجند، ۴ مورد در قاین، دو مورد 
سربیشه و یک مورد در شهرستان زیرکوه شناسایی شد.به گفته وی همچنین در این مدت ۲۵۲ تست سریع در استان انجام شد که از این طریق ۲ بیمار جدید شناسایی شدند.

* ۳ کیلومتر از عرصه های بیابانی شرق 
عشق آباد شهرستان طبس به مناسبت 

هفته منابع طبیعی نهال کاری شد.
* معاون اشتغال و خودکفایی کمیته 
امداد امام خمینی استان گفت: ۴ هزار 
و ۱۹۵ فرصت شغلی جدید در ۱۱ ماه 
گذشته با پرداخت ۱۲۳ میلیارد تومان به 
 ۳ هزار و ۱۹۲ طرح اشتغالزایی ایجاد شد.

گفت:  سربیشه  انتظامی  فرمانده   *
از یک  بازرسی  در  انتظامی  مأموران 
احشام  رأس  اتوبوس مسافربری ۱۰ 
ریال  میلیون   ۲۰۰ ارزش  به  قاچاق 

کشف کردند.
مرکز  انقلاب  و  عمومی  دادستان   *
یا  فرد  هیچ  گفت:  جنوبی  خراسان 
سالم  گردشگری  مخالف  نهادی 
نیست بلکه مخالفت ها با گردشگری 

هنجارشکنانه است.
* از بانوان ورزشکار مقام آور در المپیاد 
استعدادهای برتر سال ۹۸ و مربیان آنها 
و  ومیدانی، هاکی  دو  در رشته های 
کونگ فو با اهدای لوح سپاس و هدیه 

نقدی تجلیل شد.

اخبار  کوتاه 

لوایح کمیسیون ماده صد شهرداری 
بیرجند  الکترونیکی شد

محمدی - دبیرکمیسیون ماده ۱۰۰شهرداری 
درخصوص الکترونیکی شدن لوایح این کمیسیون 
گفت: با الکترونیکی شدن لوایح کمیسیون ماده 
صد شهرداری راندمان این کمیسیون در محاسبه 
جریمه و تنظیم فرم گزارش جریمه لایحه توسط 
سیستم افزایش می یابد و همچنین امکان  خطا 
در محاسبه کاهش می یابد. اصغری ادامه داد: 
تشخیص سیستم در انتخاب تبصره جهت کد 
های تخلف اعلام شده، محاسبه مبلغ به طور 
کامل توسط سیستم، جلوگیری از اشتباهات کاربر 
و محاسبه ارزش معاملاتی و درج آن در فرم از 

مزایای این طرح می باشد.

همسطح سازی ۱۹۷ مورد از 
دریچه های فاضلاب در معابر شهر

خیرآبادی- ۱۹۷ مورد از دریچه های فاضلاب 
در سطح معابر شهر بیرجند برای ارتقاء ضریب 
ایمنی در ۱۱ ماه گذشته همسطح سازی شد. 
مدیر امور آب و فاضلاب شهرستان بیرجند 
گفت: به منظور تأمین رفاه حال شهروندان و 
لزوم ارتقاء ضریب ایمنی شهروندان به هنگام 
تردد در معابر سطح شهر بیرجند، این تعداد 

دریچه فاضلاب در شهر همسطح سازی شد.

کاهش ۴.۷ درصدی ولادت
 در خراسان جنوبی

خودکار- ولادت نوزادان در ۱۱ ماه گذشته در 
خراسان جنوبی ۴.۷ درصد کاهش یافت. مدیرکل 
ثبت احوال استان گفت: در ۱۱ماه گذشته ۱۳ هزار 
و ۶۳۴ واقعه ولادت در استان ثبت شد که این 
رقم در مدت مشابه پارسال ۱۴ هزار و ۳۰۲ واقعه 
بود.  مهرآور با بیان اینکه از این تعداد ۷ هزار و 
۷۰ نوزاد پسر و ۶ هزار و ۵۶۴ نوزاد دختر هستند، 
افزود: در مقابل هر ۱۰۰ واقعه ولادت ثبت شده 

دختر، ۱۰۸ واقعه ولادت پسر به ثبت رسید.

کاهش ۲۱ درصدی منابع آب سطحی 
خراسان جنوبی

در طرح آماربرداری منابع آب های سطحی و 
زیرزمینی همزمان با سراسر کشور در خراسان 
استان ۲۱ درصد  منابع آب سطحی  جنوبی، 
کاهش یافت. مدیر دفتر مطالعات پایه منابع 
آب شرکت آب منطقه ای استان گفت: منابع 
آب سطحی هزار و ۹۰۷ آب بندان، سردهنه و 
موتورپمپ بوده که در حال حاضر به ۷ هزار و ۲۵ 
مورد کاهش یافته است که در مقایسه با دوره قبل 

۲۱ درصد کاهش داشته است.

سخاوت بانوی فردوسی با اهدای 
۲ میلیارد تومان املاک به هلال احمر

خودکار-بانوی فردوسی املاکش را به ارزش 
بیش از دو میلیارد تومان به جمعیت هلال 
مدیرعامل  کرد.  اهدا  جنوبی  خراسان  احمر 
امام  با  دیدار  در  استان  احمر  جمعیت هلال 
بانوی  از  تقدیر  مراسم  و  فردوس  جمعه 
منزل  باغ  یک  گفت:  شهرستان  این  خیر 
به متراژ ۲ هزار و ۴۰ متر مربع و یک باب 
 منزل به متراژ ۳۰۳ متر مربع به همت خانم 

“ کنگانی”به هلال احمر اهدا شد.

راه اندازی سالن ملاقات مجازی
 در زندان مرکزی بیرجند

امتحانی- سالن ملاقات مجازی در زندان ها 
برای اولین بار در کشور در زندان مرکزی 
بیرجند راه اندازی شد. رئیس کل دادگستری 
سازی  هوشمند  خصوص  در  گفت:  استان 
برای  الکترونیک  خدمات  ارائه  و  زندان ها 
کاهش رفت و آمد ها در شرایط کرونا و رفاه 
حال خانواده زندانیان، سالن ملاقات مجازی 
برای اولین بار در کشوربا ثبت شرایط احراز 
هویت  خانواده زندانیان در دفاتر الکترونیک 

قضایی در زندان مرکزی بیرجند افتتاح شد.

ساخت و ساز مسکن روستایی در ناهمواری های تسهیلات

آن 30 میلیون تومان بلاعوض تمام شد

پیگیر  راه اندازی دپارتمان معدن در استان هستیم
مدیرکل آموزش فنی و حرفه ای استان در بازدید از آوا: 

حرفه  و  فنی  آموزش  مدیرکل   - کاری 
ای   استان   گفت : خراسان جنوبی در واقع 
بهشت معادن کشور است، به جد پیگیر راه 
اندازی دپارتمان معدن در استان هستیم تا  با 
حضور دلسوزانه همه کارشناسان این حوزه کار 
آموزش در این وادی مهم و حساس با قدرت 
گذشته  روز  علی عرب  دنبال شود. محمد 
ضمن بازدید از روزنامه آوا گفت: رسانه ها زبان 
گویای جامعه و مسئولان هستند تا به  درستی 
ظرفیت ها و نقاط قوت،ضعف و پتانسیل ها 
 و تهدیدهای حاکم بر جامعه را بازگو کنند.

وی ضمن تاکید بر اهمیت مهارت آموزی 
در رفع دغدغه های اشتغال در استان گفت : 
خراسان جنوبی در آمار اشتغال در سطح کشور 
جایگاه خوبی دارد و تداوم این مسیر سازنده با 
رونق و توسعه فرهنگ مهارت آموزی مقدور 
دوره های  برگزاری  ظرفیت  به  وی  است. 
مهارت افزایی در دانشگاه بیرجند اشاره کرد 

و افزود: مهارت آموزی و  استفاده از ظرفیت 
اساتید دانشگاه بیرجند،  برنامه ریزی آموزشی 
در بخش مختلف دانشگاه،استفاده از ظرفیت 
فضای مجازی و ایجاد دپارتمان تخصصی 
معدن و کشاورزی با کمک دانشگاه بیرجند به 
عنوان مهم ترین زمینه های همکاری اداره کل 
فنی و حرفه ای استان و دانشگاه بیرجند خواهد 
بود. وی افزود: علاوه بر راه اندازی مرکز جوار 
بیرجند،دومین مرکز جوار دانشگاه  دانشگاه 
در استان را با هدف ایجاد و توسعه مهارت 
ویژه دانشجویان دانشگاه بزرگمهر قائن را با 
 همکاری مسئولین این دانشگاه ایجاد کردیم. 
مدیرکل آموزش فنی و حرفه ای  استان با 
اشاره به راه اندازی مرکز تخصصی کسب 
و کار و آموزش های الکترونیکی ادامه داد: 
اندازی  راه  دانش  تولید  با هدف  مرکز  این 
توسعه  دیگر  عبارت  به  و  کار  و  کسب 
مهارت های نرم،در کنار مهارت های فنی 

و  گفتگو  مهارت  افزایش  نیز  و  سخت  و 
ایجاد  همچنین  و  تعامل  و  ارتباط  توسعه 
فرصت لازم برای ارائه آموزشه ای سخت 
و نرم ویژه کسب و کار به طور الکترونیکی 
 به تمامی نقاط استان، راه اندازی می شود.

پروژه  دو  تکمیل  برای  کرد:  بیان  عرب 
احداث مرکز خواهران طبس و مرکز فنی و 
حرفه ای زیرکوه رایزنی لازم صورت پذیرفته 
درصد   ۶۵ طبس  خواهران  مرکز  پروژه  و 
پیشرفت فیزیکی داشته است و ان شاء ا... 
حسب قول مسئولان مربوطه در خصوص 
تخصیص اعتبار لازم در سال آینده تکمیل 
و به بهره برداری خواهد رسید. وی با ابراز 
خرسندی از برنامه سازمان فنی و حرفه ای 
استان در ایام کرونا برای کارآموزان خود بیان 
کرد: در تلاشیم تا تولید محتوای الکترونیکی 
و عرضه آن به فراگیران ارائه آموزش های 
مهارتی متوقف نشده و همچنان امر مهارت 

صورت  در  باشد،هرچند  جریان  در  آموزی 
لزوم بر اساس مصوبات ستاد ملی و استانی 
بهداشتی  های  پروتکل  رعایت  با  و  کرونا 
قالب چندین  در  اجتماعی  گیری  فاصله  و 
گروه کارآموزان برای انجام کارهای عملی 
نمود. خواهند  پیدا  حضور  نیز  کارگاه   در 

وی با اشاره به تفاهم نامه فیمابین سازمان 
قرارگاه  و  کشور  ای  حرفه  و  فنی  آموزش 
مسلح  نیروهای  کارکنان  آموزی  مهارت 
خاطرنشان کرد: این تفاهم نامه در راستای 
ارائه خدمات مشاوره شغلی و آموزشی،ارتقای 
اشتعال و کارآفرینی  مهارت و تسهیلگری 

با  نوین  های  فناوری  بر  ،مبتنی  سربازان 
رویکرد مدیریت مشارکتی و بهره مندی از 
ظرفیت های مراکز  دولتی و آموزشگاه های 
آزاد به امضاء رسیده است و امیدواریم کماکان 
همکاری های مشترک و ارائه آموزش های 
لازم ویژه سربازان را در دستور کار داشته باشیم 
و این آموزش ها خروجی مناسبی در جهت 
مهارت افزایی مخاطبین ما داشته باشند.  وی 
یادآور شد:  یادواره شهدای فنی و حرفه ای در 
روز شنبه ۲۲ اسفند با هدف تجلیل از مقام 
شامخ شهدا در سالن آمفی تئاتر فنی و حرفه 

ای استان برگزار می شود.

محمودآبادی- کمک بلاعوض ۳۰ میلیون 
تومانی علاوه بر ۵۰ میلیون تومانی که برای 
ساخت مسکن مقاوم روستایی وعده شده بود، به 
دست همه ی روستایی ها نرسید . این در حالی 
است که عده ای تنها به امید همین ۳۰ میلیون 

تومان وارد عرصه ی ساخت و ساز شده بودند.
بنیاد  روستایی  مسکن  و  بازسازی  معاون 
جنوبی  خراسان  اسلامی  انقلاب  مسکن 
مسکن  طرح  تسهیلات  سهمیه  اتمام  از 
محرومان خبر داد و گفت: تسهیلات قرض 
الحسنه ۵۰ میلیون تومانی و کمک بلاعوض 
۳۰ میلیون تومانی از تیرماه در حال پرداخت 

است و اینگونه نیست که سقفش باز باشد و 
از هر شهرستان به هر تعداد متقاضی و هر 

زمان بخواهند، مراجعه کنند و کمک بلاعوض 
بگیرند. یزدانی، درباره پرداخت نشدن کمک 

بلاعوض به برخی متقاضیان افزود: استانداری 
سهمیه کمک بلاعوض برای هر شهرستان 
را مشخص کرد و افراد واجد شرایط هم با 
همکاری فرمانداری ها و بخشداری شناسایی 
شدند. به گفته یزدانی، کمک بلاعوض ۳۰ 
میلیون تومانی را فقط افرادی گرفتند که فرم 
جیم شان سبز بود و ساکن روستا بودند، در 
شهر های زیر ۲۵ هزار نفر جمعیت هم به 
بازسازی و  همین شکل عمل شد. معاون 
مسکن روستایی بنیاد مسکن انقلاب اسلامی 
خراسان جنوبی بیان کرد: متقاضیان شاکی، 
زمانی  و  دیر  پرونده  تشکیل  برای  احتمالا 

مراجعه کردند که سهمیه شهرستان تمام شده 
بود. او ادامه داد: هم اکنون سهمیه مازادی 
و  نداریم  استان  در  مسکن  ساخت  برای 
سقف سهمیه طرح مسکن محرومان ساخت 
همان ۶ هزار واحد مسکونی بوده که به اتمام 
رسیده است. یزدانی درباره شهرستان زیرکوه 
گفت: سقف سهمیه ساخت مسکن در این 
شهرستان ۵۵۰ واحد بود که ۱۰۰ واحد دیگر 
هم به سهمیه شان اضافه شد، زیرکوه اولین 
شهرستانی بود که سهمیه ساخت مسکن را 
یک ماه پیش تمام کرد و نمی توانیم دوباره 

مازاد بر سهمیه به آنان اختصاص دهیم.
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برای اولین بار در بیرجند

 ته چین  مرغ - ته چین گوشت
 و انواع کباب ها با برنج کته قالبی و ته چین زعفرانی یا ته دیگ سیب زمینی 

شیشلیک ، برگ ، بختیاری، سلطانی ،  سناتوری

غـذای آمـاده یـاس )پاسـداران(
۲ دهه تجربه

با برنج ایرانی درجه یک و روغن زیتون و زعفرانکتـه کبـاب شمـالی

 پیـک رایگـان

نرسیده به توحید ۱۳         ۳۲۴۴۵۱7۹-۳۲۴۴۹۶77
@Cateringyastohid  ramezani_ yas_tohid catering.yas.tohid
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عید سعید مبعث، آغاز راه رستگاری و طلوع تابنده مهر هدایت و عدالت، مبارک باد .
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 امام علی علیه  السلام فرمودند :
الغِنیَ الأکبرَُ الیأَسُ عَمّا في أیدي الناّسِ

بزرگترین توانگری، چشم نداشتن  به مال مردم است.
)نهج البلاغة : حكمت 342(

نمایندگان  آبادی- رئیس مجمع  مهدی 
استان با بیان اینکه دانشگاه صنعتی زیر 
بنای صنعت شرق کشور است، گفت: برای 
جلوگیری از الحاق این دانشگاه تمام تلاش 

خود را خواهیم کرد. 
بیرجند،  های  شهرستان  مردم  نماینده 
دانشگاه  از  بازدید  در  درمیان  و  خوسف 
جلوگیری  برای  گفت:  بیرجند  صنعتی 
دانشگاه  به  صنعتی  دانشگاه  الحاق  از 
بیرجند نامه ای به وزیر علوم نوشتیم که 
این الحاق منتفی شود. حسین خسروی 
افزود: برنامه هایی در نقشه جامع علمی 
با موضوع الحاق دانشگاه صنعتی  کشور 
مغایرت دارد از طرف دیگر این الحاق با 
وعده های قبلی معاونت پژوهشی وزارت 
علوم که تاکید کرده بودند »بحث الحاق 
نیز  نیست«  مطرح  صنعتی  دانشگاه 

متفاوت است. وی با بیان اینکه دانشگاه 
های  واحد  از  خیلی  با  بیرجند  صنعتی 
دانشگاهی قابل مقایسه نیست، اظهار کرد: 
استقلال دانشگاه صنعتی بیرجند از مهم 
ترین اولویت هاست که از طریق وزارت 
جد  طور  به  فناوری  و  تحقیقات  علوم، 
پیگیر آن هستیم. نماینده مردم بیرجند 
در مجلس با بیان اینکه دانشگاه صنعتی 
زیر بنای صنعت شرق کشور است، عنوان 
کرد: این دانشگاه از ۱۳ سال پیش تاکنون 
با حدود ۷۰ عضو هیئت علمی خدمات 
زیادی داشته و این فرصت نباید از استان 
و شرق کشور گرفته شود. خسروی تصریح 
کرد: بهره مندی از ظرفیت معادن  استان 
نیازمند زیربنای علمی است و باید در این 
باره ایده ها تبدیل به فرصت و ثروت شود، 
اما با این اقدام جلوی توسعه استان گرفته 

می شود. وی اضافه کرد: از هر فرصتی 
برای بیان گلایه دانشجویان در این باره 
پیام  اقدام  آخرین  در  و  کردم  استفاده 
در  که  اطلاعات  وزیر  به  را  دانشجویان 
نماینده  کردم.   منتقل  بودند،  بیرجند 
مردم بیرجند ، درمیان و خوسف با بیان 
اینکه رئیس مجلس دو نامه برای توقف 
این طرح نوشته است، اظهار کرد: دو تذکر 
کتبی و شفاهی به مسئولان مربوطه برای 
 جلوگیری از این الحاق داده شده است. 

الحاق دانشگاه صنعتی متوقف شود

اعضای  و  قدمت  به  اشاره  با  خسروی 
شاید  گفت:  دانشگاه،  این  علمی  هیئت 
به  صنعتی  دانشگاه  از  ناقصی  اطلاعات 
وزارت علوم منتقل شده که بهتراست این 

وزارتخانه افراد بیشتری برای تحقیقات به 
این دانشگاه بفرستد. وی با بیان اینکه در 
می  پیگیری  را  موضع  این  قانون  مسیر 
کنیم، عنوان کرد: پیگیری ها برای لغو این 
الحاق باید انجام شود و دانشگاه صنعتی 
روند تکاملی اش را سپری کند. خسروی 
با بیان اینکه بهره وری علمی کشور را از 
سلطه دیگران خارج می کند، افزود: اگر به 
لحاظ علمی جایگاه خودمان را پیدا نکنیم 
به قدرت واقعی دست نخواهیم یافت و 
یکی از مولفه های توسعه هر کشور قدرت 
آن است. خسروی اضافه کرد: بنابراین اگر 
وظیفه خودمان را از نظر بهره وری علمی 
انجام ندهیم، سایر کشورها با پیشرفت در 
این حوزه ها بر ما تسلط پیدا می کنند. 
رئیس مجمع نمایندگان استان اظهار کرد: 
به یک  اسلامی  انقلاب  برکت  به  اکنون 

سلطه نسبی از لحاظ علمی رسیده ایم که 
باید برای رسیدن به نقطه نهایی و مطلوب 
به کار و تلاش بسیاری روی بیاوریم. وی به 
سال های دفاع مقدس اشاره و خاطرنشان 
کرد: در این سال ها از بسیاری امکانات 
دفاعی محروم بودیم اما اکنون با پیشرفت 
های علمی در حوزه دفاعی به خودکفایی 
مردم  اینکه  بیان  با  خسروی  رسیدیم. 
کشور بسیار با بصیرت هستند، عنوان کرد: 
این مردم کاستی های مدیریتی مسئولان 
را به حساب اصل انقلاب نمی گذارند. وی 
اضافه کرد: در موضوع شیوع بیماری کرونا 
هم در حالی که کشورهای مدعی، ماسک 
های یکدیگر را می دزدند، اما جمهوری 
اسلامی در تولید لوازم و همچنین واکسن، 
این  که  دنیاست  اول  کشورهای  رده  در 

موضوع به دلیل قدرت علمی است.

عکس: میرکلانی

دانشگاه صنعتی زیر بنای صنعت شرق کشور است
نماینده مردم بیرجند، خوسف و درمیان مطرح کرد:

۱۰۰۰ دقیقه مکالمه ایرانسلی رایگان
۶ ماه مکالمه نیم بها با تمامی خطوط کشور

۳۰ گیگابایت اینترنت رایگان یک ماهه
۴ گیگابایت اینترنت رایگان تا ۶ ماه )۷ روزه(

۵ گیگابایت اینترنت رایگان )هر ماه یک  یک گیگ از ماه دوم(

  پیشخوان آوا نماینده رسمی ایرانسل 

میدان شهدا – پشت بانک صادرات – ساختمان آوا

توزیع سیم کارت 
 رایگان در

پیشخوان آوا 
تعداد نامحدود

میدان شهدا، پشت بانک صادرات، ساختمان آوا

مالکـان محتـرم خـودرو 
عدم پرداخت عوارض خودرو تا پایان سال = ۲ درصد جریمه دیرکرد در هر ماه

جهت پرداخت و ممانعت از جریمه به آدرس

 میدان شهدا- پشت بانک صادرات-ساختمان آوا مراجعه نمایید

آگهی مزایده عمومی- نوبت اول
 شهرداری درح در نظر دارد به استناد مجوز شورای اسلامی شهردرح نسبت به پیش فروش ۵ واحد از پروژه بیست واحد تجاری شهرداری 
واقع در حاشیه بلوار امام علی )ع( شهر درح از طریق مزایده عمومی اقدام نماید. لذا متقاضیان محترم می توانند جهت اطلاعات بیشتر و دریافت 
اسناد مزایده همه روزه از ساعت 7:30 لغایت 14:30 به شهرداری مراجعه و تا ساعت 14 روز سه شنبه مورخ 1400/01/17 نسبت به تحویل 

حسین مقیمی - شهردار درحپیشنهادات خود به دبیرخانه شهرداری اقدام نمایند.

به اطلاع همشهریان عزیز می رساند: 

ختم کلام ا... مجید
 به یاد اموات وبه نیت شفای بیماران توسط 

قاریان قرآن انجام می گردد و عواید آن صرف 
بیماران سرطانی صعب العلاج می شود.ضمناً نماز 

و روزه قضای میت هم پذیرفته می شود. 

۰9۰۳۱۶۱8۴8۲ - ۳۲۲۲۷۱۷۷       
موسسه خیریه هیئت ابوالفضلی


